
ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO

SCUOLA SECONDARIA “L. MANCINELLI”- CASTELLEONE DI SUASA

ORARIO RICEVIMENTO DOCENTI (DAD)

DOCENTE E-MAIL GIORN
O

ORARIO 

Belogi 
Leonello

leonello.belogi@iccorinaldo.edu.it Giovedì 12.00-12.30

Cinì Claudia claudia.cini@iccorinaldo.edu.it Giovedì 16.30 – 17.30
Conigli 
Valentina

valentina.conigli@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 17.00 – 18.00

Giacomini 
Laura

laura.giacomini@iccorinaldo.edu.it Giovedì 14.00-15.00

Giorgi Paloma paloma.giorgi@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 12.00- 13.00
Landi Maria maria.landi@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 10.15-10.45
M. Agnese 
Rossi Berluti

mariaagnese.rossiberluti@iccorinaldo.edu.it Martedì 18.00-19.00

Marinelli 
Raffaella

raffaella.marinelli@iccorinaldo.edu.it Venerdì 15.00-16.00

Milano Mario mariomilano.golem@gmail.com Venerdì 12.00-13.00
Pucci Cristina cristina.pucci@iccorinaldo.edu.it Venerdì 10.00-11.00
Sabbatini 
Christian

christian.sabbatini@iccorinaldo.edu.it Mercoledì 16.00-17.00

Sereni 
Francesco

francesco.sereni@iccorinaldo.edu.it Lunedì 15.30-16.30

Valenti Giorgia giorgia.valenti@iccorinaldo.edu.it Lunedì 17.00-18.00

I Docenti, in particolare i Coordinatori di classe, saranno disponibili anche in altri orari, qualora
fosse necessario per l’utenza, previo appuntamento via mail o telefonico.

La fiduciaria

Prof.ssa Raffaella Marinelli
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